
   

 

 

 

Sprinx Systems, a.s., Údolní 212/1, 147 00 Prague 4, Czech Republic  

T +420 251 014 211 F +420 251 014 200 E zp@sprinx.com      pharma.sprinx.com 

 

Sprinx Pharma SDP

Zabýváme se zpracováním prodejních dat firem 
obchodujících ve farmaceutickém segmentu. 
Zpracováváme prodeje léčiv na předpis (RX), volně 
prodejných léčiv (OTC), potravinových doplňků a 
zdravotnických potřeb. 
 
Zdrojem dat jsou v první řadě distributorská hlášení 
od distributorů léčiv. Tato hlášení zpracováváme jak 
v Čechách, tak na Slovensku. Kromě těchto hlášení 
umíme zpracovat i přímé prodeje firem a data z 
dalších distribučních kanálů. 

Vedlejším, ale velice důležitým, produktem při 
zpracovávání prodejních dat je údržba číselníků 
lékáren, výdejen léčiv, prodejen zdravotnických 
potřeb, veterinárních ordinací a podobně. Kromě 
adresy a objednacích kódů pro jednotlivé distribuce 
udržujeme například i řazení lékáren do řetězců a 
sdružení. 
 
Zajímavou může být  i sledování stavu respektive 
pohybu zásob na úrovni distributora v reálném čase. 

 

Na zpracovaná prodejní data umožňujeme pohled dvěma 
různými technologickými kanály: 

1) Pohled pomocí Excel souboru, kontingenční tabulky napojené on-line na OLAP s prodejními daty nebo na 
datový list, který si soubor nese s sebou. 



 

 

 

 

Sprinx Systems, a.s., Údolní 212/1, 147 00 Prague 4, Czech Republic  

T +420 251 014 211 F +420 251 014 200 E zp@sprinx.com      pharma.sprinx.com 

 

2) On-line pohled na prodejní data prostřednictvím on-line aplikace běžící v internetovém prohlížeči. 
Pohled na data je možný nejen z PC, ale i z tabletu.


